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 Mika Nummenpalo ym. tekivät seuraavan aloitteen: 
 
 ” Valtuustoaloite 
 
 Salon uuden jäähallin rakentaminen alkaa lähiviikkoina, ja hankkeelle on 

myönnetty 600 000 euron valtionavustus vuodelle 2025. Tämä on 
jääurheilun kannalta tärkeä ja myönteinen investointi. 

 
 Samaan aikaan vanha jäähalli jää ilman käyttötarkoitusta, eikä sen 

tulevaisuudesta ole tehty virallisia päätöksiä. Ainoa ehdotettu toimenpide, 
josta on julkisesti ilmoitettu – kuten 9.5.2025 julkaistussa Salon Seudun 
Sanomien uutisessa todettiin – on tarveselvitys monitoimihallista ja 
tapahtuma-areenan katsomorakenteista. 

 
 Vuoden 2021 virallisessa jäähallin hankesuunnitelmassa todettiin, että 

vanhan hallin jatkokäyttö tulisi selvittää. Tätä selvitystä ei kuitenkaan ole 
tehty, vaikka asiasta on toistuvasti kysytty poliittisella tasolla. Valtuuston ja 
vapaa-aikalautakunnan tahtotila on sivuutettu täysin – mitään ei ole tehty. 

 
 Nyt jatkokäyttöselvityksen tekeminen siirtyy perintönä uudelle valtuustolle 

ja vapaa-aikalautakunnalle. Vastaukseksi ei enää riitä tekemättömyys – 
aiemmin ohitetut selvitykset on tehtävä huolella ennen kuin aletaan edes 
haaveilla uusista tiloista. 

 
 Tilanne on valitettava, sillä vanha halli voitaisiin ottaa hyötykäyttöön 

nopeasti. Rakennus voidaan huputtaa, vuotavat kattorakenteet korjata, ja 
samalla täydentää puuttuvat tai kadonneet rakenne- ja lujuuslaskelmat. 

 
 Hallin muuttaminen useiden eri lajien sisäliikuntatilaksi lopettaisi 

keskustelun siitä, että Salossa ei ole tarpeeksi tiloja harrastamiseen ja 
harjoitteluun – ja ennen kaikkea se olisi useita miljoonia euroja edullisempi 
ja nopeampi ratkaisu kuin täysin uuden areenan rakentaminen. 

 
 Meille valtuutetuille on viimeisten neljän vuoden ajan toistettu, että 

verotulot vähenevät eikä rahaa ole. Nyt jos koskaan jokaisen päättäjän on 
ymmärrettävä, että myös vanhan hallin purkaminen maksaa – eikä tuo 
liikuntatilaa lisää. 

 
 Vanhan jäähallin vapaa sisäkorkeus on lähes saman kuin Salohallin, mikä 

mahdollistaa useiden eri lajien – kuten koripallon, salibandyn, lentopallon, 
futsalin ja voimistelun – harjoittelu- ja pelitoiminnan. Suuri lattiapinta-ala 
mahdollistaa osan lajeista harrastamisen jopa usealla kentällä 
samanaikaisesti. 

 
 Siksi on vastuullista, taloudellisesti ja toiminnallisesti järkevää selvittää 

kunnolla vanhan jäähallin säilyttämisen ja hyödyntämisen mahdollisuudet 
ennen kuin edetään edes yleissuunnitelmassa hahmoteltuun investointiin 
uudesta monitoimiareenasta. 
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Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle 
valmisteltavaksi. 
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